
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO VIII 

Ambito territoriale per la Provincia di  Benevento 

  

 
Il Dirigente 

 
VISTA l’O.M. n° 221 del 12/4/2017, che disciplina la mobilità del personale della 

scuola per l’anno scolastico 2017/18; 
VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed 

A.T.A. per l’anno scolastico 2017/18, sottoscritto il 12 aprile 2017, in 

particolare l’ art. 13, comma 1, il quale sancisce che “… I docenti che 

ottengono la titolarità di ambito a seguito di precedenza vengono collocati d’ 

ufficio dal competente Ufficio scolastico secondo l’ordine di trasferimento sull’ 

ambito nella prima scuola disponibile del comune in cui si applica la 

precedenza o, in macanza di disponibilità, in comuni viciniori prima della 

procedura di individuazione per competenze”. 
VISTO l’ elenco dei movimenti disposti per il personale docente per la scuola 

dell’infanzia, anno scolastico 2017/18, per la Provincia di Benevento; 
VISTA la disponibilità dei posti dopo l’effettuazione dei movimenti disposti per la 

scuola primaria per l’ anno scolastico 2017/18; 
 

DISPONE 
 

Per quanto in premessa e con decorrenza dall’ 1/9/2017, i sottoelencati insegnanti di 
scuola per l’infanzia, che hanno ottenuto la titolarità di ambito a seguito di precedenza, 
sono assegnati alle sede a fianco di ognuno indicata: 
 

SCUOLA INFANZIA: posto comune 
 
NORELLI Maria Antonietta 17/07/1972   Ambito 005 I.C. PONTE  
BUONANNO Gabriella   18/02/1974 Ambito 005 I.C. PONTE   
RUGGIERO Lucia   12/10/1980 Ambito 005 I.C. GUARDIA SANFRAMONDI 
  
 
  I Dirigenti scolastici daranno comunicazione agli interessati e provvederanno a quanto di loro 
competenza. 

 
 

               IL DIRIGENTE 
               Dott.ssa Monica Matano 

 
 
 
 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 

- Ai Dirigenti scolastici LORO SEDI 
- Alle OO..SS. della scuola  LORO SEDI 
- All’ Albo – All’ URP           SEDE 

- Al sito Internet            SEDE 

MIUR.AOOUSPBN.REGISTRO UFFICIALE(U).0003972.22-06-2017


		2017-06-21T14:47:03+0000
	MATANO MONICA




